
 

Hotărârea nr. 42 din 24.04.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea modificării acronimului Statutului Centrului de Consiliere și 

Orientare în Carieră din cadrul Universității Naționale de Arte București, din     

CCOC UNAB, în CCOC–UNArte 

 

 

În conformitate cu prevederile: 

 
Ordinului M.E. nr. 4042/ 2024 pentru aprobarea Metodologiei privind organizarea și 

funcționarea centrelor de consiliere şi orientare în carieră din instituţiile de învăţământ superior, publicat 

în Monitorul Oficial Nr. 296 din 4 aprilie 2024,  

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi modificarea acronimului Statutului Centrului de 

Consiliere și Orientare în Carieră din cadrul Universității Naționale de Arte București, din CCOC 

UNAB, în CCOC–UNArte. 

Art. 2. CCOC–UNArte va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


